המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית הוריו ברחוב הרב שך 59 בני ברק, תחת פיקוחם
של הוריו וגיסו ישראל עבאדי לסירוגין.

ב. הפקדה כספית בסך 20,000 ₪.

ג. חתימת ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.

ד. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ה. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט